
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Новоисетская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.09.2024г. № 165-ОД 

 

 

О создании комиссии  

по урегулированию конфликта  

интересов работников 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Положением о конфликте интересов работников, утвержденным приказом                    

МКОУ «Новоисетская СОШ» № 243-ОД  от 01 сентября 2021г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов 

работников и утвердить ее состав: 

Председатель: Богачёв Е.Е., заместитель директора по воспитательной работе 

Члены комиссии: Минеева Е.Н., педагог-психолог 

 Бурнышева В.Ю., председатель профсоюзного комитета школы 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности 

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством, 

Положением о конфликте интересов работников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Н.С. Тагильцева 

 

 


		2025-02-06T13:01:32+0500
	Наталья Сергеевна Тагильцева
	Я являюсь автором этого документа




